
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUMIRIM                  

CNPJ:

AV. DOM PEDRO II, 230

C.E.P.:

82.814.575/0001-02

89790-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Ipumirim - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  48/2022 - PR

122/2022

08/09/2022

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  HILARIO REFFATTI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a
vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

122/2022

48/2022-PR

PREGÃO PRESENCIAL

23/09/2022

23/09/2022
a aquisição de caixinhas de papel, canecas e garrafinhas personalizadas para as campanhas 
realizadas pela Secretaria de Assistência Social, conforme descrição do anexo I e II e Termo de 
Referência do anexo III do edital.

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

MVA BRINDES LTDA     (11041)

1 Caneca de cerâmica branca de 325ml no mínimo, embalada por
unidade em caixinha de papel cor neutra, com desenho conforme
modelo do termo de referência anexo III do edital, na parte frontal
da caneca. - Marca: MVA BRINDES

UN 100,00  0,0000 19,00    1.900,00

2 Caneca de cerâmica branca 325ml no mínimo, com desenho
modelo do termo de referência anexo III do edital, com um
desenho em cada lado da caneca. - Marca: MVA BRINDES

UN 800,00  0,0000 17,30    13.840,00

3 Garrafinha tipo squeeze brancas 550ml em plástico PP ou PE,
flexível, bico em plástico atóxico e vedação impecável, com o
desenho modelo do termo de referência anexo III do edital. -
Marca: MVA BRINDES

UN 180,00  0,0000 5,20    936,00

4 Caixinha de papel grosso na cor neutra no tamanho de 10 cm
altura x 11 cm de comprimento e 09 cm de largura. - Marca: MVA
BRINDES

UN 1,80  0,0000 1,80    3,24

Total do Fornecedor: 16.679,24

Total Geral: 16.679,24

Ipumirim,   23   de  Setembro   de   2022. --------------------------------------------------------------------------
JUCILENE GOLDONI CALIARI

Pregoeiro(a)

--------------------------------------------------------------------------
Hilário Reffatti - Prefeito de Ipumirim



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUMIRIM                  

CNPJ:

AV. DOM PEDRO II, 230

C.E.P.:

82.814.575/0001-02

89790-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Ipumirim - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  48/2022 - PR

122/2022

08/09/2022

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.003.3.3.90.00.00.00.00.00 (14),  2.070.3.3.90.00.00.00.00.00 (104)

Ipumirim,   23   de  Setembro   de   2022. --------------------------------------------------------------------------
JUCILENE GOLDONI CALIARI

Pregoeiro(a)

--------------------------------------------------------------------------
Hilário Reffatti - Prefeito de Ipumirim


